Santana de Parnaíba, 07 de junho de 2023.

Ofício n° 83/2023  –  Sabrina Colela

Assunto: Interpretação do dispositivo da legislação

Senhor Secretário,

Com meus cumprimentos iniciais, sirvo-me deste expediente solicitar um retorno

referente ao questionamento apresentado junto a Vossa Senhoria, sobre a interpretação do Art.07

da Lei Municipal nº3.830/2019.

Conforme e-mail recebido no dia 18 de maio, fui informada de que um protocolo foi

aberto pela Casa Civil, sob o número 230518015519200, na Secretaria Municipal de Negócios

Jurídicos, a fim de esclarecer o assunto em questão. Até o momento, ainda não obtive resposta

sobre o questionamento.

Portanto, peço que Vossa Senhoria intervenha junto ao setor competente para obter o

esclarecimento necessário sobre o fato apresentado.

Aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor
Hélio de Souza
Secretário Municipal da Casa Civil
Santana de Parnaíba- SP